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Chcesz podnosić swoje kwalifikacje? Zapraszamy na 
szkolenia grupowe.

 Agnieszka Burzyńska Data publikacji: 18.05.2016

Nabór na szkolenia trwa do 31 maja 2016 roku 

Jeśli masz ukończone 24 lata, posiadasz prawo jazdy kat. B oraz minimum trzyletni staż w prowadzeniu
samochodów osobowych, nie byłeś karany na mocy ustawy o ruchu drogowym, posiadasz wykształcenie
minimum  zawodowe oraz dobry stan zdrowia - brak przeciwwskazań do kierowania pojazdami. 
Skorzystaj ze szkolenia 
1. „Prawo jazdy kat. D po kat. B + kwalifikacja wstępna przyspieszona do kategorii D" 
  
Jeśli masz ukończone 18 lat, posiadasz wykształcenie minimum podstawowe oraz dobry stan zdrowia-
brak przeciwwskazań do pracy na niżej wymienionym stanowisku pracy 
Skorzystaj ze szkolenia: 
1.  „Palacz kotłów wysokoparametrowych" 
2.  „Spawacz metoda MAG /135/, MIG/131/ i TIG/141/" 
3.  „Operator wózków jezdniowych, suwnic i żurawi przenośnych" 
  
  
Szkolenie przeznaczone są dla osób które są zarejestrowane w PUP Pisz jako osoby bezrobotne, mają
ustalony profil pomocy z którego wynika, że wobec nich można zastosować daną formę pomocy 
 oraz dodatkowo spełniają jeden z poniższych warunków zapisanych w pkt 1 lub 2:

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko – Mazurskiego skierowany jest do
osób powyżej 30 roku życia tj. mają ukończone 30 lat i więcej spełniających dodatkowo jeden z
poniższych kryteriów:

długotrwale bezrobotne (za osobę długotrwale bezrobotną uznaje się osobę bezrobotną
nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy),
niepełnosprawne,
powyżej 50 roku życia,
kobiety,
niskowykwalifikowane osoby posiadające wykształcenie na poziomie podstawowym,
gimnazjalnym oraz ponadgimnazjalnym (tj. osoby które ukończyły: liceum ogólnokształcące,
liceum profilowane, technikum, uzupełniające liceum ogólnokształcące, technikum uzupełniające,
zasadnicza szkoła zawodowa).

lub

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój w ramach projektu skierowanego do osób do 30
roku życia tj. osób, które nie mają ukończonych 30 lat oraz są bezrobotne, nie kształcą się w trybie
stacjonarnym, nie szkolą się (tzw. młodzież NEET).

 Projekt w szczególności skierowany jest do:

długotrwale bezrobotnych - osoby bezrobotne nieprzerwanie:

- przez okres ponad 6 miesięcy- osoby do 25 r. życia, 
- przez okres ponad 12 miesięcy- osoby powyżej 25 r. życia,

niepełnosprawnych,
kobiet,
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UWAGA: osoby do 25 roku życia mogą uczestniczyć w projekcie POWER pod warunkiem, że od dnia
rejestracji w urzędzie pracy nie upłynęły 4 miesiące. 
W pierwszej kolejności na szkolenia grupowe kierowane będą osoby, które uprawdopodobnią swoje
zatrudnienie po ukończeniu szkolenia. 
Wnioski o szkolenia grupowe można pobrać w PUP w Piszu lub pobrać z załączonego pliku oraz złożyć
osobiście w siedzibie PUP w Piszu w kancelarii ogólnej lub wysłać pocztą na adres PUP w Piszu, ul.
Zagłoby nr 2, 12-200 Pisz. 
Szczegółowe informacje można uzyskać u swojego doradcy klienta  .
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